МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области

Об утверждении плана работы
по противодействию коррупции

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008
года № 273-ФЭ и другими законодательными актами РФ и Свердловской
области по вопросам противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план работы по противодействию коррупции в ГАПОУ СО

«Екатеринбургский промышленно-технологический техникум им.
В.М. Курочкина» на 2018-2019 годы (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

«Екатеринбургский промышленно-технологический техникум
им. В.М. Курочкина»

(ГАПОУ СО «ЕПТТ им. В.М. Курочкина»)

ПРИКАЗ

О 9 ЯНВ 2018

г. Екатеринбург

Директор ^ 770^  Н.А. Бабкин

УТВЕРЖДАЮ
Председатель Комиссии по противодействию
коррупции ГАПОУ СО «ЕПТТ

фочкина»
С.И. Яковлев
2018 г.

План работы Комиссии по противодействию коррупции
ГАПОУ СО «Екатеринбургский промышленно-технологический

техникум им. В.М. Курочкина» на 2018 год

№
п/п

Вопросы для рассмотрения и обсуждения на заседаниях
Комиссии по противодействию коррупции

Ответственные за подготовку
вопросов повестки

I квартал
1. О выполнении Плана мероприятий по противодействию

коррупции в ГАПОУ СО «ЕПТТ им. В.М. Курочкина» за 2017
год

Заместитель директора по УПР
Яковлев С.И.

2. О контроле финансово-хозяйственной деятельности
техникума по итогам 2017 года

Начальник ХО
Гусева Л.А.

3. Об осуществлении контроля за размещением заказов на
поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг в
техникуме в 2017 году

Главный бухгалтер
Богданова Ю.Г.

4. О выполнении решений Комиссии, принятых на заседании в
IV квартале 2017 года

Заместитель директора по
УПР Яковлев С.И.

5. Иные актуальные вопросы, соответствующие целям, задачам
и полномочиям Комиссии

II квартал
1. О выполнении Плана мероприятий по противодействию

коррупции в ГАПОУ СО «ЕПТТ им. В.М. Курочкина» за I
квартал 2018 года

Заместитель директора по УПР
Яковлев С.И.

2. О контроле финансово-хозяйственной деятельности
техникума в I квартале 2018 года

Начальник ХО
Гусева Л.А.

3. Об осуществлении контроля за размещением заказов на
поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг в
техникуме в I квартале 2018 года

Главный бухгалтер
Богданова Ю.Г.

4. О выполнении решений Комиссии, принятых на заседании в I
квартале 2018 года

Заместитель директора по УПР
Яковлев С.И.

5. Иные актуальные вопросы, соответствующие целям, задачам
и полномочиям Комиссии

III квартал
1. О выполнении Плана мероприятий по противодействию

коррупции в ГАПОУ СО «ЕПТТ им. В.М. Курочкина» за II
квартал 2018 года

Заместитель директора по УПР
Яковлев С.И.

2. О контроле финансово-хозяйственной деятельности
техникума во II квартале 2018 года

Начальник ХО
Гусева Л.А.

3. Об осуществлении контроля за размещением заказов на
поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг в
техникуме во II квартале 2018 года

Г лавный бухгалтер
Богданова Ю.Г.

4. О выполнении решений Комиссии, принятых на заседании во
II квартале 2018 года

Заместитель директора по УПР
Яковлев С.И.

6. Иные актуальные вопросы, соответствующие целям, задачам

№
п/п

Вопросы для рассмотрения и обсуждения на заседаниях
Комиссии по противодействию коррупции

Ответственные за подготовку
вопросов повестки

и полномочиям Комиссии
IV квартал

1. О выполнении Плана мероприятий по противодействию
коррупции в ГАПОУ СО «ЕПТТ им. В.М. Курочкина» за III
квартал 2018 года

Заместитель директора по УПР
Яковлев С.И.

2. О контроле финансово-хозяйственной деятельности
техникума в III квартале 2018 года

Начальник ХО
Гусева Л.А.

3. Об осуществлении контроля за размещением заказов на
поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг в
техникуме в III квартале 2018 года

Главный бухгалтер
Богданова Ю.Г.

4. О выполнении решений Комиссии, принятых на заседании в
III квартале 2018 года

Заместитель директора по УПР
Яковлев С.И.

5. Иные актуальные вопросы, соответствующие целям, задачам
и полномочиям Комиссии

Разработчик:

Специалист по кадрам _  _  Шамсутдинова Н.С.

2